368Rendez-vous sur notre site Internet à l'adresse www.egsatx.com ou www.appletonelec.com,
ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54.  © Septembre 2009
Catalogue des produits ATX
Postes de commande, interrupteurs et disjoncteurs :
Interrupteurs, disjoncteurs et postes d'alarme incendie "bris de glace"
Série CBD : Disjoncteurs – Antidéflagrant
Version Ex d IICVersion Ex d IIB
ATEX/CEI

Option :
•	 Enveloppes équipées.
Codification des références catalogue :
	 CBD	 X	 XXXX	 XX	 X
Protection principale :
B	 =	 Ex d IIB
C	 =	 Ex d IIC
Options :
#	 =	 Disjoncteur sur mesure
# :	Nombre à 6 chiffres attribués au moment
	 de la commande.
(1) Pour disjoncteur divisionnaire 2 pôles maximumSérie :
CBD = Série CBD
Zone 1, 2 – 21, 22
Certification ATEX/CEI
Disjoncteur divisionnaire
X XXX
Nombre de pôles :
0	 =	 Vide pour
		  Disjoncteur divisionnaire
1	 =	 1 pôle
2	 =	 2 pôles
3	 =	 3 pôles
4	 =	 4 pôles
9	 =	1 pôle + N
6	 =	 Vide pour 2 pôles
		  différentiel
7	 =	 Vide pour disjoncteur de
		  moteur 3 pôles
Intensité :
01	 =	 1 A
02	 =	 2 A
03	 =	 3 A
04	 =	 4 A
06	 =	 6 A
10	 =	 10 A
16	 =	 16 A
20	 =	 20 A
25	 =	 25 A
32	 =	 32 A
40	 =	 40 A
Différentiel :
R0	 =	Avec dispositif de courant résiduel 10 mA (1)
R1	 =	Avec dispositif de courant résiduel 30 mA (1)
R2	 =	Avec dispositif de courant résiduel 300 mA (1)
Courbe de
déclenchement :
B	 =	 Courbe B
C	 =	 Courbe C
D	 =	 Courbe D
Type	 Description
CF2D	 Pour disjoncteur divisionnaire 2, 3 et 4 pôles 40 A 	 4	 14	 CBDB0
	 (DX de Legrand) non fourni
CF2D	 Pour disjoncteur divisionnaire 2 pôles, différentiel, 40 A maximum 	 4	 14	 CBDB6
	 (DX de Legrand) non fourni
CF2D	 Pour disjoncteur moteur 3 pôles 32 A maximum 	 4	 14	 CBDB7
	 (GV2-P ou GV2-L de Schneider Electric) non fourni
Enveloppe pour disjoncteur divisionnaire jusqu'à 40 A
Ex d IIB T3 pour -25 °C à +55 °C Température ambiante :
CF1C	 Pour disjoncteur divisionnaire 2, 3 et 4 pôles 40 A maximum 	 4	 14	 CBDC0
	 (DX de Legrand) non fourni
CF1C	 Pour 2 pôles, différentiel, 40 A maximum 	 4	 14	 CBDC6
	 (DX de Legrand) non fourni
CF1C	 Pour disjoncteur moteur 3 pôles 32 A maximum 	 4	 14	 CBDC7
	 (GV2-P ou GV2-L de Schneider Electric) non fourni
Enveloppe pour disjoncteur divisionnaire jusqu'à 40 A
Ex d IIC T5 pour -25 °C à +55 °C Température ambiante :
Postes de commande, interrupteurs et disjoncteurs :
Interrupteurs, disjoncteurs et postes d'alarme incendie "bris de glace"
Série CBD : Disjoncteurs – Antidéflagrant
Zones 1 et 2 - 21 et 22
 II 2 GD
ATEX/CEI